SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

EDITAL 10/2025 - PARA INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós Graduação em Química (PPGQ) da UFJ, formada

pelos  professores  doutores:  Breno  Almeida  Soares  (presidente);  Claudinei  Alves  da  Silva  e

Douglas da Silva Machado, faz saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta

data:  13 de  fevereiro de  2026;  torna  público  a  homologação final  das  inscrições  referente  a

ingresso e matrícula como aluno regular no PPGQ (primeiro semestre de 2026) de acordo com o

Edital 10/2025.

Identificação do(a)
candidato(a)≠

Situação Observação
Local de Prova

********7305 Homologada Jataí-GO

********2173 Homologada Jataí-GO

********5170 Homologada Jataí-GO

********5674 Homologada Jataí-GO

*********6132 Homologada Jataí-GO

*********0125 Homologada
Certificado de proficiência não

atende item 3.1.3 do edital

Jataí-GO

********0000 Homologada Goiânia-GO

*********5015 Não-homologada

Não apresentou documento de

identificação conforme item

3.1.1a do edital

    Jataí-GO

********9179 Não-homologada

Não atende a data limite para

previsão de formação

conforme item 3.1.1b

     Iporá-GO

*********3163 Homologada             Jataí-GO

*********2144 Homologada
Isento da prova de suficiência

em inglês

Jataí-GO

*********3105 Homologada
Isento da prova de suficiência

em inglês

Jataí-GO

≠quatro últimos dígitos do CPF

Sem mais,

Jataí, 13 de fevereiro de 2026;

________________________________

Prof. Dr. Breno Almeida Soares
Presidente da Comissão de Avaliação/Seleção do PPGQ/UFJ

		2026-02-13T13:13:56-0300